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KONTIO-ELINKAARIKALUSTEET
Kontiopuu Oy

Kontiopuu Oy on vuonna 1973 perustettu
yhtiö, joka valmistaa ja markkinoi kodin
kiintokalusteita ja erikoiskalusteita päi-
väkoteihin, palvelutaloihin ja kouluihin.
Yhtiön rekisteröity tuotemerkki 'Kon-
tio-Keittiöt' tunnetaan Itä-Suomessa hy-
vin ja rakennusliikkeiden keskuudessa
koko Suomessa. Yhtiö on toiminut perus-
tamisestaan saakka yhtäjaksoisesti.

KONTIO-ELINKAARIKEITTIÖT

Kontio-Keittiöt -erikoiskalusteiden tuote-
valikoimaan kuuluvat myös korkeussäädet-
tävät elinkaarikalusteet. Liikuntarajoittei-
sen ja pyörätuolilla liikkuvan henkilön keit-
tiössä on tasojen ja kaappien korkeutta voi-
tava säätää.
Astianpesualtaan ja lieden alla on oltava
tyhjää tilaa, jotta pyörätuolilla pääsee riittä-
vän lähelle. Astiankuivauskaappia ei tarvit-
se sijoittaa ylös seinälle, vaan astiat voidaan
laittaa kuivumaan astiankuivauslaatik-
koon.
Kontio-Keittiöt -valikoimasta löytyvät sekä
kaappien että työskentelytasojen korkeus-
säätöratkaisut joko mekaanisina tai sähkö-
toimisina. Myös eteiskomerot on suunnitel-
tava siten, että pyörätuolilla liikkuva yltää
hyllyille ja tangoille. Liikuntarajoitteisten wc-
ja kylpyhuonekalusteissa on tukevat kaiteet,
joiden avulla pyörätuolissa oleva ihminen
voi ottaa tukea tai liikutella itseään.
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Kontio-WC -kalusteet. Kaiteellinen allastaso.

Kontio-Elinkaarikeittiön säädettävä allas- ja keittiötaso edessä, taustalla korkeussäädettävä
seinäkaappiryhmä.

Alakaapin piilokulmamekanismilla saadaan
nurkka hyötykäyttöön.



ASENNUSVALMIIT
KONTIO-KALUSTEET

Kontiopuu Oy:n 'Avainlippu' -kalusteet
kootaan tehtaalla tappiliitoksin, ilman nä-
kyviä kasausruuvien päitä. Kalusteiden run-
got ovat maalattua MDF-levyä, kotimaista
melamiini- tai laminaattipintaista lastule-
vyä tai viilulevyä. Kalusteiden ovet, laatikot
ja kiinteät mekanismit ovat rungoissa pai-
koillaan. Vain vetimien kiinnitys tehtaalla
tehtyihin porauksiin tehdään työmaalla, ja
kaluste on rungon asennuksen jälkeen
käyttövalmis. Siksi myös kalusteiden asen-
nusaika on lyhyt. Kaapit pakataan yksittäin
kutistemuovipakkauksiin, joissa ovien suo-
jana on kuplamuovi kuljetus- ja käsittely-
vaurioiden estämiseksi. Näillä perusteilla
Kontiopuu Oy:n kalusteet erottuvat moni-
en muiden toimittajien tuotteista eduk-
seen. Kontio-Keittiöt -kalusteet elävät ihmi-
sen ja ajan mukana. Kontio-Keittiöissä ny-
kyaikainen tekniikka yhdistyy suomalai-
seen keittiöperinteeseen. Korkean laadun
takeeksi myönnämme kalusteillemme vii-
den (5) vuoden toimivuustakuun.

KONTIO-ERIKOISKALUSTEET

Kontiopuu Oy on myös erikoiskalusteteh-
das. Valmistamme erikoiskalusteita mm.
kouluihin, palvelutaloihin ja päiväkoteihin.
Kontiopuu Oy:n kalusteet ovat laadultaan
ja hinnaltaan kilpailukykyisiä. Tuotteemme
ovat huoliteltuja ja laadultaan loppuun
saakka viimeisteltyjä. Lisäksi joustavan ja
nykyaikaisen tuotantotekniikan ansiosta
myös erikoismitoitettujen ja -rakenteisten
kaappien ja kalusteosien toimitusajat ovat
lyhyet. Olemme toimittaneet erikoiskalus-
teita useisiin kohteisiin, kuten nettisivuil-
lamme olevasta erikoiskalustereferenssilis-
tasta käy ilmi.
Kontio-Elinkaarikalusteisiin voi tutustua
tehtaan näyttelytilojen lisäksi, Toimivalla
Kodilla, Helsingin Käpylässä.
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VALMISTUS JA MYYNTI

Kontiopuu Oy
81100 KONTIOLAHTI
Puhelin 013 731 261
Faksi 013 732 097
www.kontiopuu.fi

Säädettävän seinäkaapin ja tason mittatie-
dot

Seinäkaappien säätömekanismiSeinäkaapin korkeussäätö mahdollistaa as-
tioiden oton kaapista pyörätuolista käsin.

Sokkelivalo toimii hyvänä yövalona Sisälaatikot helpottavat tavaroiden ottoa ko-
merosta


